
UCHWAŁA NR XXIX/424/17
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. Dz.U. z 2016 poz. 1579) Rada Miejska w Morągu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XVIII/264/12 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Morągu, § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5 Ośrodek realizuje zadania określone w szczególności w : 

1) ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 930 ze zm.); 

2) ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 966 ze zm.); 

3) ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1518 ze zm.); 

4) ustawie z dnia 7 września 2007 r. o świadczeniach osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 169 ze zm.); 

5) ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 

575 ze zm.); 

6) ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.); 

7) ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 546 ze zm.); 

8) ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1793 ze zm.); 

9) ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.); 

10) ustawie z dnia 30 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

162); 

11) ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1863); 

12) ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195); 

13) ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. poz. 1860); 

14) uchwałach Rady Miejskiej w Morągu dotyczących lokalnych programów pomocy społecznej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

Id: BFORN-DBBFJ-DANFT-SEHBL-HAQQT. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: BFORN-DBBFJ-DANFT-SEHBL-HAQQT. Podpisany Strona 2




